MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

Secretaria do Conselho Superior do Ministério Público

OF. CSMP Nº 061/2011
                                                                        Teresina (PI), 28 de março de 2011.

Ao Ilmo. Senhor
Dr. CARLOS ALBERTO MADEIRA CAMPOS

Prezado Senhor,

         Comunico-lhe que, por proposição do Excelentíssimo Senhor Subprocurador-Geral de Justiça, Dr. FERNANDO MELO FERRO GOMES, foi aprovado por unanimidade, na Sessão do Egrégio Conselho Superior do Ministério Público, realizada em 23 de março do ano fluente, voto de profundo pesar pelo falecimento do Professor Francisco de Sales Madeira Campos, extensivo a toda família, Leonel Madeira Campos, Leila Madeira Campos Martins, Marta Madeira Campos Gaioso e Francisco de Sales Madeira Campos Filho, pelos relevantes serviços prestados à comunidade piauiense, destacando sua atuação como professor da Universidade Federal do Piauí, por mais de 30 anos.
Atenciosamente,

DÉBORA MARIA FREITAS SAID
Secretária do Conselho Superior